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Er du lei av kunnskapsløse debatter om healing? Vil du vite mer?  
Det siste året har det vært en opphetet debatt omkring healing, men svært liten kunnskap om 

forskningen på området. Vi ønsker derfor å bidra til en mer nøktern og velinformert dialog. 

Seminaret vil legge fram vitenskapelig forskning på healing, som det faktisk finnes en del av. 

Som eksempel på en healingtradisjon presenteres nærmere forskning på healing med qigong 

(”Ekstern qi”, ikke egentrening). Dessuten vil en healers forståelse legges fram. Det hele 

avrundes med en paneldiskusjon. 

 
Våre tre foredragsholdere er alle høyt verdsatte som formidlere av sin kompetanse, og de vil 

kunne bidra til kunnskap og saklighet som sårt trenges i et minefylt farvann.   

 

 

 

Program 

 

09:00   Registrering 

09:30   Åpning, innledning 

10:00   Psykiater Daniel Benor: Scientific research on Healing 

11:30   Lunsj 

12:30   Akupunktør Christopher Low: Evidence for Qigong 

healing 

14:00   Pause. Kaffe & te 

14:30   Healer Tittin Foss-Haneborg: Healerens perspektiv 

15:45   Pause 

16:00   Paneldiskusjon med forelesere pluss lege Audun Myskja, 

ledet av journalist Per Egil Hegge 

17:00   Avslutning 
 
Det blir også anledning til spørsmål og diskusjon etter hver presentasjon 



Deltakere: 

 
Daniel J. Benor, MD, er en holistisk psykiater som i sin praksis i USA 

inkluderer psykosomatiske tilnærminger sammen med spiritualitet og 

healing. Han er forfatter av ”Healing Research”, bind I-IV, og er en 

internasjonalt anerkjent autoritet på vitenskapelig forskning på healing.  
 
 
 
 
 
 
 Christopher Low, Ph.D, C.Ac.(Nanjing.P.R.C.) er utdannet 
farmakolog og akupunktør, og er samtidig intuitiv healer. Han har forsket 

på fysiologiske responser på qigong healing, og har også satt seg inn i 

annen forskning på healing med ”ekstern qi”. Han er interessert i å forstå 

healingprosesser og lovende forskningsstrategier i biologi og medisin. Han 

er også en erfaren utøver av en form for qigong  med kontakthealing 

anvendt på meridianene. 
 

 
Tittin Foss-Haneborg er en kjent healer og hypnoterapeut med lang 

erfaring og medlemsskap i Norsk Healerforbund. Hun arbeider med 

forskjellige former for healing, kinesiologi, hypnoterapi og vitamin- og 

mineralterapi.  Hun har også lang erfaring som barnevernspedagog i 

tillegg til dagens praksis som alternativ behandler. 

 

 

 
 
Audun Myskja, spesialist i almennmedisin, er meget kunnskapsrik om 

healing og andre alternative behandlinger. Han er også en pioner i bruk 

av musikk i medisinsk behandling i Norge. Han er faglig leder av Senter 

for Livshjelp, som forener erfaringsbasert og vitenskapelig medisinsk 

terapi, og som er opptatt av hele mennesket fra det åndelige til det 

fysiske. 
 

 

 

Praktiske opplysninger:  
 
Pris: kr. 500 (inkluderer ikke lunsj) 
Påmelding helst ved e-post til healing.konf@gmail.com, eller til: 
Jon Mannsåker, tlf. 22 27 50 72, mobiltlf. 900 93 751, eller 
Christel Gundelach, tlf. 22 21 45 47, mobiltlf. 402 46 756 
Husk å oppgi navn, adresse, tlf.nr. og eventuell e-postadresse  

Betaling av hele beløpet til konto 1503.11.60615 (Avidya). Den som betaler først, får først plass. 
 
Arrangører: 
Det Norske Healerforbundet, Norsk Parapsykologisk Selskap, The Scientific & Medical 
Network (Norge) 


